
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 66

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:09:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 10/03/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/03/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2016 00:00:00
Objeto:
aquisição de gêneros alimentícios provenientes da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural, destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar para o ano de 2.016
Resumo:
aquisição de gêneros alimentícios provenientes da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural, destinado ao atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar para o ano de 2.016

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/04/2016 00:00:00 Contrato - 0020-2016 Baixar

06/04/2016 00:00:00 Contrato - 0019-2016 Baixar

06/04/2016 00:00:00 Contrato - 0022-2016 Baixar

06/04/2016 00:00:00 Contrato - 0024-2016 Baixar

06/04/2016 00:00:00 Contrato - 0023-2016 Baixar

10/03/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OgBFqAo.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/s4mHCBt.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CAaoYdj.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6zPyWKj.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E2YFeNz.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UP0QL482.pdf

